

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120200

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120200 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120200 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 07.08.2026 Datum zd. plnění: 07.08.2026 Datum splatnosti: 21.08.2026 Objednávka: 266107993 z 06.08.2026 ID: 1038900	
		Odběratel (10543143) Ida Janouškovcová Mládežnická 89 43513 Meziboří Tel.: +420604359782 iduskakajik@seznam.cz	
Dodací adresa Ida Janouškovcová Mládežnická 89 43513 Meziboří Doprava: PPL na adresu			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63446234	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
2 63446233	99993	PPL na adresu 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63446231	97905 C13B	Sprchový gel s BIO arganovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8594162058273  Měrná cena: 250,00/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	61,98	75,00	21	123,96	26,03	149,99
4 63446225	97925 C6B	Sprchový olej s BIO arganovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,28/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	70,25	85,00	21	70,25	14,75	85,00
5 63446224	22103 D28A	Pleťová čistící voda s růžovou vodou VIVAPHARM 200 ml 0.00 EAN:8595635216244  Šarže: L52A078, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	81,82	99,00	21	81,82	17,18	99,00
6 63446223	50103 M30B	Sprchový gel PRETTY WOMAN LOVE ME 200.00ml EAN:8594056783151  Měrná cena: 375,00/l vč. DPH Šarže: I52N011, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	61,98	75,00	21	123,96	26,03	149,99
7 63446221	2309300 M14B	Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 300 ml 300.00ml EAN:8595635218705  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63446220	72041 L10A	Tělový balzám s arganovým olejem HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635212901  Měrná cena: 178,00/l vč. DPH Šarže: G62A041, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	73,55	89,00	21	73,55	15,45	89,00
9 63446219	73002 H8A	Bylinný šampon Bříza HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635214066  Měrná cena: 158,00/l vč. DPH Šarže: B62A001, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	65,29	79,00	21	65,29	13,71	79,00

10 63446217	97908 C14B	Tělové mléko zpevňující s BIO arganovým olejem BODY TIP 400 ml 400.00ml EAN:8594162059140 Měrná cena: 337,50/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	111,57	135,00	21	223,14	46,86	270,00
11 63446216	PW2501 M32B	Dárkový set kosmetiky PRETTY WOMAN LOVE ME 2.00ks EAN:8594056780624 Měrná cena: 99,50/ks vč. DPH Šarže: I52P018, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	164,46	199,00	21	164,46	34,54	199,00
12 63446214	PW2504 M31B	Dárkový set kosmetiky PRETTY WOMAN SEA FAY 2.00ks EAN:8594056781614 Měrná cena: 99,50/ks vč. DPH Šarže: D62P003, Expirace: PAO12M	1,00 ks	164,46	199,00	21	164,46	34,54	199,00
		Zaokrouhlení	1	0.02	0.02	0	0.02	0	0.02

QR platba



Celkem k úhradě: 1 350,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 115,68 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 115,68	234,30	1 349,98

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana